persona  vobis  honorem  hune  appellaverit  sive  calumpnia- 
verit,  promitto  Deo  et  vobis  ut  contra  personam  iilam 

semper  vobis  sim  defensor  ac  salvator  hujus  honoris  juris 

racione.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Ugo   de   Cornucio,    Ber- 
*  Fol.  201  r". 
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nardus  de  Cannac,  Rotbertus  de  Cornucio  et  nepos  ejus 
Petrus  Helias,  Raimundus  Mironis  et  Dcodalus,  Iraler  ejus, 
et  Petrus    de   Abrunag. 

363. 

1149.  —  Donation  de  viguerie  par  Pierre  Raymond  et  sa 

femme. 
De  dono  Pétri  Raimundi  de  Avanosc.  —  Anno  Dominice 

incarnationis  M»  C<^  XL°  VIIII»,  ego  Petrus  Raimundi  de  Ava- 
nosc et  ego  Adalaiz,  uxor  ejus,  et  infantes  nostri,  bonn 

fide  et  absque  onini  dolo,  pro  amore  Dei  et  remissione 

peccatorum  nostrorum,  donamus  et  laudanius  cum  liac 

presenti  carta  Deo  et  monasterio  Salvaniensi,  *  in  honore 
béate  Dei  genitricis  Marie  constructo,  et  tibi  Guiraldo, 

abbati,  atque  universis  ejusdem  loci  fratribus  presentibus 

et  fuluris,  totum  quod  habemus  et  habere  debemus,  vide- 
licet  medietatem  vicarie  in  manso  de  Felgairetas  qui  est 

juxta  Fontemfrigiduni,  in  parrochia  Sancti  Salvatoris  do 

Ripa,  ut  ab  liodierno  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habea- 
tis  et  possideatis  vos  et  successores  vestri  ;  et  pro  liac 

donatione  a  vobis  predictis  Salvaniensibus  fratribus  VII  so- 

lidos  Melgorienses  accepimus.  —  Hujus  rei  sunt  testes: 
Poncius  Raimundi  de  Avanosc,  Petrus  Girardi  de  Avanosc, 
Bernardus  de  La  Balma. 

364. 

1154.  —  Donation  de  leurs  droits  sur  un  mas  par  Guillaume 
Frotter  et  autres  personnes. 

De  dono  Guilelmi  Frotetii  et  fratrum  ejus.  —  Anno  '  ab 

incarnatione»)  DominiM"  C"  LoIIII"^)^  Ego  Guillermus^)  Pro- 

terii  et  ego  Froterius  et  ego  Berengerius  Froterii  ̂ '',  nos 
omnes  insiniul   bona   fide   et  sine  inganno  et  absque  omni 

1.  Nous  donnons  ci-après  les  variantes  fournies  par    le    parchemin    original, 

coté  n*  18  et   conservé  aux  Arcliiues   départementales  de  l'Aveyron,  H.,  Silvanès  : 
a)  incarnationç .  —  b)  M°  C'  LIIIl".  —  c)  Gittlclimis.  —  cl)  Frotçrii.  —  e)   retçnlii.  — 

i)  amorç.  —  g)  i-entissionç  pçccatorum.  —  h)  monastçrio  hcalç  Mariç.  —  ij  Gçraldo.  — 

j)  fjusdein.  —  k)  habçmus.  —  1)  habçrç.  —  tu) perlincnliis.  —  n)  donatiuiiç.  —  o)  landa-